Uprzedzam przytem, iż do przyjmowania rzeczonych adre
sów wprost od osób interes,owanych i regulowania pod tym
wzplędem rachunków, upoważniłem Pana Czesława Ka-
mińakicgo.

(2- 2) — 11,132 - Józef Kaufman.
Podpisany Adwokat przy Sądzie Appellacyjnym Królestwa

Polskiego, zawiadamia i ogłasza niniejszem, iż w dniu 20
Listopada (2 Grudnia) 1872 r. o godzinie 10 zrana, sprzeda
ne będą w Trybunale Cywilnym Warszawskim prze, publicz
ną licytację:

Dobra Ziemskie Jeziorzany,
składające się podłng wykazu hypotecsnego z dóbr Jeziorza
ny, z wsiami Rembertów i Rembertówka z przyległościami,
rozległości około dzies.

FOTOSEM
• zakładu Towarzystw* fotograficznego w Ber-
lnie przedstawiające kopie słynnych
Grazów i sztychów najpierwszych
Mistrzów, w różnych formatach, od naj
mniejszych do największych, w cenie od
•O kop. do 15 rubli w wielkim wyborze
'••ajdują się w księgarni i Składzie Nut

E. Wende i S-ki.
Krakowskie-Prsedmieście Nr 412a.

Sobota. Dnia 4 (16) Listopada 1872 roku.

Wyprzedaż książek
dawniejszych, w językach: polskim, francuz-
kim, niemieckim i angielskim, między któ
remi są wydania ozdobne illustracjami i sta-
lorytami, oraz rozmaite ryciny, po cenach
niepraktykowanie zniżonych w Księgarni
F. Kowalskiego, przy ulicy Senatorskiej
Nr 14 nowy, obok kościoła S go Andrzeja i
Ratusza.